[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

「ＷｅＬｏｖｅ鳥取キャンペーンPart３」推進事業補助金交付申請書兼実績報告書

鳥取県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　（申請者）　住　所
　　　　　　　　　　　　              氏  名　　　　　　　　　　　　　  （印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
電話番号
ﾌｧｸｼﾐﾘ
電子ﾒｰﾙ

「ＷｅＬｏｖｅ鳥取キャンペーンPart３」推進事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条及び第１７条第１項の規定により、下記のとおり申請及び実績報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　確認事項
	項目　　　　　（該当する箇所にチェックを入れて下さい）

	以下の業態に該当する。

	①宿泊事業　　　（割引率：1/5（12月7日～12月27日））
	☐

	②宿泊事業　　　（割引率：1/2（12月28日～1月11日））
	☐

	③宿泊事業以外　（割引率：1/2）
	☐

２　料金、対象人数、交付申請額（実績額）

	料金
（１人あたり）
	割引額

	対象人数

	算定基準額

	交付申請額
（実績額）

	①

	②

	③

	合　計

３　事業完了年月日　　　　　年　　月　　日

４　添付資料
☐補助対象経費に係る証拠書類（アンケート）
☐口座振込依頼書